1

КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2024 года

                                                                   № 80/213
г. Кировск
Об освобождении от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с прав ом решающего голоса

с последующим зачислением в резерв

Рассмотрев заявления о сложении полномочий члена участковой  избирательной комиссии  с правом решающего голоса  № 247, руководствуясь п.п. «а» п. 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 367-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   п. п. «а»  п.19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Кировская территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса № 247 Болкичеву Е.А. и зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  № 247.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина